
21/2025. (V.19.) határozat 
a Kőbányai Horvát Önkormányzat 2024. évi költségvetési beszámolójáról, zárszámadásáról 
és pénzmaradványáról 
(2 igen, 0 nem, 0 tartózkodással) 
 
A Kőbányai Horvát Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 
CLXXIX. törvény 78. § (3) bekezdése alapján, figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 
törvény 23. § (3) bekezdésére a következőket rendeli el: 
 
1. A Kőbányai Horvát Önkormányzat 2024. évi költségvetése végrehajtásáról szóló 
zárszámadásának 

a) költségvetési bevétele: 2 873 136 Ft, 
b) finanszírozási bevétele: 306 665 Ft, 
c) költségvetési kiadása: 2 260 460 Ft, 
d) finanszírozási kiadása: 0 Ft. 

2. A Kőbányai Horvát Önkormányzat 2024. évi összevont (konszolidált) beszámolóját az 1. 
melléklet határozza meg. 
3. A Kőbányai Horvát Önkormányzat 2024. évi bevételeinek és kiadásainak elszámolását kiemelt 
előirányzatonként a 2. melléklet határozza meg. 
4. A Kőbányai Horvát Önkormányzat 2024. évi vagyonkimutatását a könyvviteli mérlegben 
értékkel szereplő eszközökről, a „0”-ra leírt eszközökről, valamint a könyvviteli mérlegben érték 
nélkül nyilvántartott eszközökről, a függő követelésekről és kötelezettségekről készített kimutatást 
a 3. melléklet határozza meg. 
5. A Kőbányai Horvát Önkormányzat közvetett támogatást nem nyújtott. 
6. A Kőbányai Horvát Önkormányzatnak a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi 
CXCIV. törvény 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylete nem állt fenn. 
7. A Kőbányai Horvát Önkormányzat 2024. évi költségvetési maradványa 919 341 Ft. A Kőbányai 
Horvát Önkormányzat a költségvetési maradványt a 4. mellékletben meghatározottak szerint 
használhatja fel. 
8. Ez a határozat 2025. május 20-án lép hatályba. 


